



Fagskolestudiet

Historiske grøntanlegg

Videreutdanning for gartnere og anleggsgartnere

Fagskoleutdanningen Historiske grøntanlegg er en videreutdanning for gartnere som ønsker spesialkompetanse innen den praktiske forvaltningen av historiske grøntanlegg.

For: Gartnere, anleggsgartnere eller deg med tilsvarende realkompetanse.

Tid: Deltid over to år (fire semestre). Det arrangeres ukesamlinger. Mulig å kombinere med jobb.

Stuedsted: Veia, Moelv

Mål: Få kompetanse til å forvalte historiske grøntanlegg gjennom bevaring, drift og skjøtsel, samt å kunne være delaktig i restaurering og rekonstruksjon av anlegg.

Tittel: Fagtekniker Historiske grøntanlegg

Søknadsfrist: 15. april 2015

Studieavgift: 24 000,- Utgifter til ekskursjoner og bøker kommer i tillegg

Studiestart: 18. august 2015 (med forbehold om nok søkere)

Studiet er godkjent av Lånekassen.



Historiske grøntanlegg

- få spesialkompetanse innen drift, skjøtsel og gartnerfaglig restaurering av historiske anlegg.

Du får kompetanse på:

- Å kunne utføre de gartnerfaglige håndverkene som kreves ved restaurering, drift og skjøtsel av historiske grøntanlegg
- Å kunne utarbeide enkle restaureringsplaner, samt drift- og skjøtelsesplaner for historiske grøntanlegg
- Å kunne utføre den gartnerfaglige delen av restaureringsoppgaven og være i stand til å vurdere verneverdiene i anlegget opp mot oppdragsgivers behov.

Som fagtekniker Historiske grøntanlegg kan du:

Bli forvalter av historiske grøntanlegg gjennom bevaring, drift og skjøtsel. I tillegg kan du jobbe med restaurering og rekonstruksjon av anlegg.

Din arbeidsplass kan være i offentlige eller private hager, parker og kulturlandskap av historisk betydning. Det kan være i kommunal/fylkeskommunal sammenheng eller i private firmaer som har restaurering som virkeområde.

Opptakskrav:

Bestått Vg3 gartnerfag, fagbrev i anleggsgartnerfaget, tilsvarende utdanning etter tidligere utdanningsreformer eller tilsvarende realkompetanse.

For mer informasjon, se våre hjemmesider eller ta kontakt med avdelingsleder Anne Hagen Bakken: anne.hagen.bakken@vea-fs.no

